华经济技术开发区管理委员会签订《搬迁补偿协议书》，上述合同或协议书业经本公司

2012 年第三次临时股东大会议决议及金徕公司董事会决议通过。

《电容式触摸屏模组项目投资合同》约定，金徕公司投资电容式触摸屏模组项目，

计划总投资 5 亿元人民币，年产电容式触摸屏模组 2,400 万片以上（以 3.5 英寸计）。金

华经济技术开发区管理委员会在金华经济技术开发区内通过公开挂牌出让的方式给乙

方落实工业用地不少于 100 亩（面积以实测为准，净地出让），出让价格 16.8 万元人民

币/亩。金徕公司位于李渔路以南、永康街以西的厂区的工业用地由政府收储。金华经济

深圳莱宝高科技股份有限公司   2013 年年度报告

- 44 -

技术开发区管理委员会为支持金徕公司在新厂区投资电容式触摸屏模组项目，将给予金

徕公司政府创新引导资金人民币 186,169,464.09 元奖励，创新引导资金全部用于新厂区内

投资项目的土地、厂房、设备、技术费、流动资金等投入，并接受政府监督。

《搬迁补偿协议书》约定搬迁资产的位置及范围为：金徕公司位于李渔路以南、永

康街以西的厂区（占地面积 54,870.22 平方米）上的所有房屋及附属物、设备、水电设施、

地下埋藏物、地上构筑物及树木等辅着物，采用货币补偿方式，补偿费用为人民币

93,830,535.91 元。

上述政府创新引导资金与厂区搬迁补偿费用共合计为人民币2.80亿元。

截止2013年12月31日，浙江金徕公司已收到《搬迁补偿协议书》约定的厂区搬迁补

偿费用人民币9,383.05万元、以及《电容式触摸屏模组项目投资合同》约定的政府创新引

导资金人民币7,446.77万元，合计16,829.82万元。按《搬迁补偿协议书》约定，浙江金徕

公司老厂区土地使用证已上交金华经济技术开发区保管。

按上述《电容式触摸屏模组项目投资合同》及《搬迁补偿协议书》的约定，浙江金

徕公司2012年支付土地出让款人民币1,692.03万元，并取得土地使用权证，新厂区厂房在

紧张建设中。截至2013年12月31日，已支付工程款65,396,599.00元，老厂区搬迁工作正有

序筹备中。

深圳莱宝高科技股份有限公司   2013 年年度报告

- 45 -

第六节   股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 21,981,500 3.66 105,420,000   -1,430,769 103,989,231 125,970,731 17.85

1、国有法人持股   12,200,000   12,200,000 12,200,000 1.73

2、其他内资持股 21,981,500 3.66 93,220,000   -1,430,769 91,789,231 113,770,731 16.12

其中：境内法人持股   81,020,000   81,020,000 81,020,000 11.48

   境内自然人持股 21,981,500 3.66 12,200,000   -1,430,769 10,769,231 32,750,731 4.64

二、无限售条件股份 578,414,660 96.34   1,430,769 1,430,769 579,845,429 82.15

人民币普通股 578,414,660 96.34   1,430,769 1,430,769 579,845,429 82.15

三、股份总数 600,396,160 100 105,420,000   0 105,420,000 705,816,160 100

股份变动的原因：

经中国证券监督管理委员会证监许可【2012】1702 号文核准，公司于 2013 年 3 月

向包括中国机电出口产品投资有限公司等在内的 7 名特定投资者非公开发行

105,420,000 股股票。

股份变动的批准情况：

√适用  □不适用

经中国证券监督管理委员会证监许可【2012】1702 号文核准。

股份变动的过户情况：报告期内，公司已完成非公开发行股份登记手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司

普通股股东的每股净资产等财务指标的影响：

√适用  □不适用

公司于2013年3月完成非公开发行10,542万股股票，公司总股本由增发前的

60,039.616万股变更至增发后的70,581.616万股，则相应对基本每股收益、稀释每股收益、

每股净资产等指标产生一定的稀释作用，稀释后的计算指标参见本报告相关表格列示。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容：无

深圳莱宝高科技股份有限公司   2013 年年度报告

- 46 -

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

股票及其衍生证

券名称
发行日期

发行价格（或利